AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL AGERH Nº 001/2024

PROJETO DE PESQUISA

"APOIO À IMPLANTAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE INSTRUMENTOS DE

INCENTIVO AO USO RACIONAL DA ÁGUA NA AGRICULTURA E À AUTOGESTÃO

COMUNITÁRIA DE RECURSOS HÍDRICOS POR MICROBACIA”

RESULTADO DA 1ª ETAPA E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Agência Estadual de Recursos Hídricos (AGERH) torna público o resultado da 1ª etapa

referente ao Edital AGERH nº 004/2024:

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA

NOME* SITUAÇÃO

Barbara Scaramussa Magnago Aprovada

Ketlen Victor Bastos Aprovada

Luis Paulo Leite Teixeira Aprovado

Mirela Marques Marchesini Aprovada

*Os candidatos a vaga estão listados em ordem alfabética.

2. ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES DA SELEÇÃO PERÍODO

Divulgação do resultado - Primeira Etapa 18/01/2024

Período de Recurso - Primeira Etapa 18 e 19/01/2024

Divulgação do Resultado após recurso - Primeira Etapa 22/01/2024

Realização das entrevistas - Segunda Etapa 25/01/2024

Divulgação do resultado - Segunda Etapa 26/01/2024

Envio da documentação para o SIGFAPES - Terceira Etapa 26 a 31/01/2023

Divulgação do Resultado Final 01/02/2024

Previsão de início das atividades 01/02/2024

Vitória-ES, 18 de janeiro de 2024.

FÁBIO AHNERT

Diretor Geral da AGERH

20
24

-B
3P

K
3C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

17

/0
1/

20
24

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIO AHNERT
DIRETOR GERAL

DP - AGERH - GOVES
assinado em 17/01/2024 17:50:24 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 17/01/2024 17:50:24 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SILVIA BATISTA SOARES (GERENTE DE REGULACAO E GESTAO - GERE - AGERH - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-B3PK3C

20
24

-B
3P

K
3C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

17

/0
1/

20
24

 1
7:

50

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-01-17T17:50:24-0300